
Zarządzenie Nr 59/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 61.657.338,17 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów szkół przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego  w 

celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 10 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 516 885,30 0,00 30 516 885,30

01095 Pozostała działalność 552 830,56 0,00 552 830,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 158,60 7 158,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 158,60 -7 158,60 0,00

750 Administracja publiczna 4 879 980,36 0,00 4 879 980,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 901,00 3 000,00 77 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 901,00 3 000,00 52 901,00

75095 Pozostała działalność 382 147,00 -3 000,00 379 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 991 090,00 0,00 10 991 090,00

80101 Szkoły podstawowe 6 307 552,00 -125,00 6 307 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 696,00 -125,00 101 571,00

80195 Pozostała działalność 451 356,00 125,00 451 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 356,00 125,00 41 481,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 916 000,00 0,00 1 916 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 777 000,00 0,00 1 777 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

Razem: 61 657 338,17 0,00 61 657 338,17

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 10 maja 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 498 830,56 498 830,56 0,00 498 830,56 498 830,56 498 830,56 8 539,45 490 291,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 498 830,56 498 830,56 0,00 498 830,56 498 830,56 498 830,56 8 539,45 490 291,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 526 843,18 3 526 843,18 0,00 3 526 843,18 3 526 843,18 957 664,19 410 970,55 546 693,64 0,00 2 569 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


